
3181-13 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

21.05.2013 № 21/15 

О проекте постановления Законодательного  
Собрания Пермского края "О внесении 
изменений в постановление Законодательного 
Собрания Пермского края от 16 августа  
2012 г. № 360 "Об утверждении состава постоянно 
действующей рабочей группы по рассмотрению  
вопросов строительства объектов краевой 
инвестиционной Программы регионального 
развития" (вносит Губернатор Пермского края) 
 

Заслушав информацию и.о.министра строительства и архитектуры 

Пермского края  Бородулина Д.Е., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять  проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

"О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания 

Пермского края от 16 августа 2012 г. № 360 "Об утверждении состава 

постоянно действующей рабочей группы по рассмотрению вопросов 

строительства объектов краевой инвестиционной Программы регионального 

развития". 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 
 


